
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2832543

Prodej rekreačního objektu, Dolní Domaslavice (okres Frýdek-Místek)

Nemovitost nabízí

DreamTeam Reality
Palackého 203
Rožnov pod Radhoštěm
756 61
 

Třípatrová chata 50 m2 na Žermanické
přehradě - Dolní Domaslavice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 00223 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Dolní Domaslavice (okres Frýdek-Místek)

Třípatrová chata 50 m2 na Žermanické přehradě - Dolní
Domaslavice

Tohle bude letos nejbáječnější vánoční dárek. Třípatrová rekreační
chata jen 100m od Žermanické přehrady, to je zcela mimořádná
příležitost. Tato pečlivě udržovaná chata klame tělem, protože
zvenčí rozhodně nevypadá, že tu přespí klidně i 10 lidí. Hledáte-li
místo, kde se můžete scházet i s početnější rodinou, anebo si
naopak užívat pohody na sluníčku, jste tu správně. Nakonec, víte
co? Přijďte se podívat sami, prohlídkový den je ve středu 11.12.
Zavolejte mi a dohodneme si konkrétní čas Vaší prohlídky anebo
individuální předtermín. 

Na co se tu můžete těšit:

V prvé řadě je to samozřejmě místo v chatové osadě v Dolních
Domaslavicích. Vzdušnou čarou jsme asi 100m od břehu
Žermanické přehrady. No a jestli náhodou neumíte létat, pěšky je to
po cestě asi 400m na Domaslavickou pláž vedle Mariny Jonáš.
Samozřejmě že je chata dostupná po obecní komunikaci. Své
plechové mazlíky zaparkujete přímo na pozemku, majitelé už začali
budovat stání pro 2 auta. A proč se vlastně tohoto skvostu
vzdávají? Zavolejte a prozradím Vám jejich naprosto pochopitelné
důvody.

Chata je třípatrová. V přízemí je velká obytná místnost s jídelním
koutem, pitnou vodou a plnohodnotnou kuchyní. Zvenčí jsou v
přízemí dva kamrlíky na všechny ty chatařské nezbytnosti. A ještě
jedna důležitá věc je v přízemí - sucho. Je skvělé, že tu nejsou
žádné trable s vlhkostí, takže Vám chata může sloužit ještě spousty
dalších let. Je to dáno tím, že přízemní patro je zděné a udělané
velmi poctivě. 

V prostředním patře najdeme obývací pokoj, kde mohou spát
například návštěvy. Dále je zde oddělená ložnice s dvojlůžkem. A
také sympatická koupelna se splachovací toaletou, sprchovým
koutem a umyvadlem. Co by za tak hezkou koupelnu dali majitelé
umakartových jader...

V podkroví je společný prostor, ve kterém jsou dnes dvě dvoulůžka.
A pokud přijede na víkend raubířů více, stačí jim přidat matrace.
Místa je tu v podkroví dost. Díky dvěma oknům v protilehlých
štítech to tu před spaním krásně vyvětráte, aby se dětem zdály jen
samé nádherné sny.

Před vchodem do chaty je zastřešené posezení s venkovním
grilem. Dospělí tu mohou posedět u orosené skleničky a vonícího
steaku. Děti mezitím mohou objevovat skluzavku, trampošku anebo
si hrát v mini domečku. Pozemek je z větší části ohraničen buď
plotem, nebo thujemi, takže soukromí tu budete mít dostatek.
Velikost pozemku je slušných 348 m2, takže i vířivka nebo sudová
sauna se sem krásně vejdou. No prostě ráj na víkendy a prázdniny.
Že to stojí za prohlídku? Tak zavolejte. 

V případě více zájemců si vybírá majitel dle svých představ.
Jestliže sami nějakou nemovitost prodáváte, pomůžu Vám ji prodat
co nejrychleji a co nejlépe, protože umíme nejhezčí fotky a
nejčtivější popisy. Tak už se nenechte přemlouvat a zavolejte mi.

A ještě zpráva pro kolegy makléře. Máte-li potenciálního zájemce,
klidně s ním přijďte na prohlídku. Jsme otevřeni spolupráci, aby
Vaši i naši klienti byli spokojeni.

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2832543

Prodej rekreačního objektu, Dolní Domaslavice (okres Frýdek-Místek)

CENA: (za nemovitost) 1 997 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 3

Celková podlahová plocha
(m2)

74

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - elektrické
Jiné

Voda dálkový vodovod

Počet míst k parkování 2

Celková plocha (m2) 74

Zastavěná plocha (m2) 25

Plocha parcely (m2) 348

Ostatní Parkoviště

Užitná plocha (m2) 50

Komunikace asfaltová

Inženýrské sítě Vodovod

Charakter okolní zástavby rekreační

Druh stavby rekreační a zahrádkářská chata

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Silvie Rumplíková
Mobil: +420 603 578 282
silvie.rumplikova@gmail.com

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2832543

Prodej rekreačního objektu, Dolní Domaslavice (okres Frýdek-Místek)

3 / 3


